

# Voleybola destek

**Vodafone Voleybol Sultanlar Ligi ekiplerinden Bahçelievler Bld. Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı yeni bir sponsorla anlaştı**

**T**ÜRKİYE’NİN köklü mobilya markalarından Kelebek Mobilya, Türkiye’nin en üst seviye kadın voleybol ligi olan Sultanlar Ligi’ne yükselen Bahçelievler Belediyesi Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı’nın 2024-25 sezonunda destekçisi oldu.

Doğanlar Mobilya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Doğan, “Kadının olduğu her yerde bir zarafet, bir güzellik aynı zamanda da üst seviyede bir çalışkanlık oluyor. Bu kapsamda kadının Türk sporundaki konumu güçlenmeli” ifadelerini kullandı.



# Kelebek Mobilya'dan Bahçelievler Belediyesi'ne destek



Kelebek Mobilya, Bahçelievler Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı'nın yanında yer alarak kadın voleyboluna destek veriyor. Desteklerini basın toplantısı ve imza töreni ile duyuran Doğanlar Mobilya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Doğan: "Bugün, Doğanlar Mobilya Grubu olarak bizler için çok anlamlı bir gün. Kelebek Mobilya markamızla Türk sporuna ve özellikle kadın sporcuların güçlenmesine destek olma misyonuyla yeni bir iş birliğine imza attık. Bahçelievler Belediyesi Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı'nın Sultanlar Ligi'nde mücadele edeceği 2024-2025 sezonunda yanında olmaktan büyük bir mutluluk ve gurur duyuyoruz. Kadınların toplumsal, ekonomik ve sportif alanlarda güçlenmesi, sadece bir grup olarak değil, bir ülkenin geleceği için de hayati öneme sahiptir. Kelebek Mobilya'nın bu değerli takımımıza olan desteği, kadınların Türk sporundaki yükselişine destek olma vizyonumuzun bir parçasıdır. Bahçelievler Belediyesi Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı'nı Türkiye'nin



Kübra ÇETİNDAG

en üst seviye kadın voleybol ligi olan Sultanlar Ligi'ndeki bu heyecan verici yolculuklarında yürekten destekliyor, başarılarının daim olmasını diliyorum" dedi.

Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır "Sultanlarımız bizim başımızın tacı. İnsanlar, farklı ırktan olabilir, farklı siyasi düşünceye sahip olabilirler. Ama sporun her zaman birleştirici gücü vardır. Biz buna her zaman inandık. Başarı elde ederek Türkiye'nin en üst liginde mücadele edecek bu kızlarımız gençlerimize örnek olsun istiyoruz. Bizim belediyemiz sınırında herkesin bir spor dalıyla ilgilenmesini istiyoruz. En kötü ihtimalle yürüyüş yapsınlar istiyoruz. Biz aynı zamanda engelli arkadaşlarımıza da sporla ilgilenebilecekleri alanlar, olanaklar oluşturuyoruz. Bugün de burada profesyonel ligde mücadele eden ekibimizle birlikteyiz. Son yıllarda uğraşıyorduk, çabalıyorduk. Bu sene Sultanlar Ligi'ne çıkmak nasip oldu. Takımımızın en üst ligde mücadele edecek olmasından dolayı çok mutluyuz" dedi.

**LİGİN YENİ EKİBİNE YENİ SPONSOR**

# **BAHÇELİEVLER'E KELEBEK DESTEĞİ**

● **SULTANLAR** Ligi'nin yeni ekiplerinden Bahçelievler Belediyesi ile Türkiye'nin köklü mobilya markalarından Kelebek Mobilya arasında işbirliği anlaşması imzalandı. Doğanlar Mobilya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı **İsmail Doğan** "B.Evler Belediyesi Spor Kulübü'nün 2024-2025 sezonunda yanında olmaktan büyük bir mutluluk ve gurur duyuyoruz" dedi.





## Voleybol için destek imzası

■ Türkiye'nin köklü mobilya markalarından Kelebek Mobilya, Sultanlar Ligi'ne yükselen Bahçelievler Belediyesi Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı'nın 2024-25 sezonunda destekçisi oldu. Desteklerini bir basın toplantısı ve imza töreni ile duyuran Doğanlar Mobilya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Doğan, "Kelebek Mobilya markamızla Türk sporuna ve özellikle kadın sporcuların güçlenmesine destek olma misyonuyla yeni bir iş birliğine imza attık. Kadınların toplumsal, ekonomik ve sportif alanlarda güçlenmesi, sadece bir grup olarak değil, bir ülkenin geleceği için de hayati öneme sahiptir" dedi. Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır ise şunları söyledi: "Sultanlarımız bizim başımızın tacı. Sporun her zaman birleştirici gücü vardır. Biz buna her zaman inandık. Başarı elde ederek Türkiye'nin en üst liginde mücadele edecek bu kızlarımız gençlerimize örnek olsun istiyoruz." ●

**EKONOMİ SERVİSİ**

# HEDEFİMİZ AVRUPA

SULTANLAR Ligi'nde mücadele eden Bahçelievler Kadın Voleybol Takımı ile Kelebek Mobilya arasında bu sezonu kapsayan sponsorluk anlaşması imzalandı. Bahçelievler Belediye Başkanı Hakan Bahadır, "İlk sıralarda yer alarak önümüzdeki sezon Avrupa'da Türkiye'yi temsil edeceklerine inanıyorum" diye konuştu.



ÖZKAN DEMİR

# Bahçelievler Kadın Voleybol Takımı'na 'Kelebek' desteği

Hayati ARIGAN

**K**elebek Mobilya, Sultanlar Ligi'ne yükselen Bahçelievler Belediyesi Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı'nın 2024-2025 sezonunda destekçi oldu. Hasan Doğan Spor Kompleksi'nde kadın voleybolcuların ve Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır'ın da katıldığı törende, Bahçelievler Belediye Spor Kulübü Başkanı Selahattin Harputlu ile Doğanlar Mobilya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Doğan arasında desteğe ilişkin protokol imzalandı.

## "Kadın sporcuların güçlenmesine destek olacağız"

İmza töreninde konuşan Doğanlar Mobilya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Doğan, kadınların toplumsal, ekonomik ve sportif alanlarda güçlenmesi, sadece bir grup olarak değil, bir ülkenin geleceği için de hayati öneme sahip olduğuna



dikkat çekti. Doğan, Bahçelievler Belediyesi Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı'nın Avrupa kupalarına katılması durumunda da her türlü desteği verme sözünü toplantıda açıkladı.

Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır ise "Sultanlarımız bizim başımızın tacı. İnsanlar, farklı ırktan olabilir, farklı siyasi düşünceye sahip olabilirler. Ama sporun her zaman birleştirici gücü vardır. Biz buna her zaman inandık. Başarı elde ederek Türkiye'nin en üst

liginde mücadele edecek bu kızlarımız gençlerimize örnek olsun istiyoruz" diye konuştu.

## 24 spor branşında başarı

Bahçelievler Belediye Spor Kulübü Başkanı Selahattin Harputlu "24 branşta boy gösteren bir spor kulübüüz. Bu süreçte bize destek olan sponsorumuza teşekkür ediyorum. Bunlardan 4'ü kendi branşlarında en üst seviyede temsil etmektedir. Geçen yıl bir alt ligde şampiyon olarak Sultanlar Ligi'ne yükseldik" dedi.

# KADIN VOLEYBOLUNDA 'KELEBEK' ETKİSİ

## BU SEZONU KAPSIYOR

Doğanlar Mobilya Grubu, bu yıl Vodafone Sultanlar Ligi'ne yükselme başarısı gösteren Bahçelievler Belediyesi Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı'na Kelebek Mobilya markasıyla sponsor oldu. Bu sezonu kapsayan sponsorluk anlaşması dün imzalandı. İmza töreninde konuşan Bahçelievler Belediye Başkanı Hakan Bahadır, "Sultanlarımız bizim başımızın tacı, gururumuz. Kızlarımız gençlerimize örnek olsun istiyoruz" dedi.

## SULTANLAR LİGİ'NDE

Takımın bu yıl Sultanlar Ligi'ne çıktığını hatırlatan Bahadır, "Bu yolda bize desteklerini esirgemeyen sponsorumuza da teşekkür ediyorum. Türk kadını her şeyi yapar. Kariyer de yapar, çocuk da yapar. Türk kadını sporunu da yapar. Biz belediye olarak her zaman destekçileriyiz. Bu sezon ilk sıralarda yer alarak önümüzdeki sezon Avrupa'da Türkiye'yi temsil edeceklerine inanıyorum" diye konuştu.



Hasan Doğan Spor Kompleksi'nde gerçekleştirilen törene Bahçelievler Belediye Spor Kulübü Başkanı Selahattin Harputlu, Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, Doğanlar Mobilya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Doğan, sporcular ve teknik ekip katıldı.

## BAŞARI VİZYONU

Doğanlar Mobilya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Doğan da Kelebek markasını kadınlarla vurguladıklarını ifade ederek, "Kelebek Mobilya'nın bu değerli takımımıza olan desteği,

kadınların Türk sporundaki yükselişine destek olma vizyonumuzun bir parçası" dedi. Bahçelievler Belediye Spor Kulübü Başkanı Selahattin Harputlu da kulübün 24 branşta aktif olduğunu ifade etti.



## **SPOR BİRLEŞTİRİR!**

Doğanlar Mobilya Grubu, Kelebek markasıyla Bahçelievler Belediye Spor Kulübü'ne sponsor oldu. İş birliği anlaşmasına Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır ve Doğanlar Mobilya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Doğan imza attı. Bahadır ve Doğan, "Sporun birleştirici gücünü paylaşıyoruz" dediler.



# Kelebek Mobilya, Bahçelievler Belediye Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı ile basın toplantısı gerçekleştirdi

HABER MERKEZİ

Türkiye'nin köklü mobilya markalarından Kelebek Mobilya, Türkiye'nin en üst seviye kadın voleybol ligi olan Sultanlar Ligi'ne yükselen Bahçelievler Belediyesi Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı'nın 2024-25 sezonunda destekçisi oldu.

Bir Cumhuriyet markası olan Kelebek Mobilya'nın, Mustafa Kemal Atatürk'ün imzasıyla başlayan gurur dolu bir hikâye bulunuyor. Bugün hala aynı vizyon ile yatırımlarına devam eden Kelebek Mobilya, farklı spor branşlarına verdiği destekleriyle sektördeki öncü konumunu koruyor. Sporun birleştirici ve güçlendirici rolüne olan inancı ile Kelebek Mobilya, Bahçelievler Belediye Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı'nın yanında yer alarak kadın voleyboluna destek veriyor.

Desteklerini basın toplantısı ve imza töreni ile duyuran Doğanlar Mobilya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Doğan: "Bugün, Doğanlar Mobilya Grubu olarak bizler için çok anlamlı bir gün. Kelebek Mobilya markamızla Türk sporuna ve özellikle kadın sporcuların güçlenmesine destek olma misyonuyla yeni bir iş birliğine imza attık. Bahçelievler Belediyesi Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı'nın Sultanlar Ligi'nde mücadele edeceği 2024-2025 sezonunda yanında olmaktan büyük bir mutluluk ve gurur duyuyoruz. Kadınların toplumsal, ekonomik ve sportif alanlarda güçlenmesi, sadece bir grup olarak değil, bir ülkenin geleceği için de hayati öneme sahiptir. Kelebek Mobilya'nın bu değerli takımını-

za olan desteği, kadınların Türk sporundaki yükselişine destek olma vizyonumuzun bir parçasıdır. Bahçelievler Belediyesi Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı'nı Türkiye'nin en üst seviye kadın voleybol ligi olan Sultanlar Ligi'ndeki bu heyecan verici yolculuklarında yürekten destekliyoruz, başarılarının daim olmasını diliyorum" dedi.

Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır: "Sultanlarımız bizim başımızın tacı. İnsanlar, farklı ırktan olabilir, farklı siyasi düşünceye sahip olabilirler. Ama sporun her zaman birleştirici gücü vardır. Biz buna her zaman inandık. Başarı elde ederek Türkiye'nin en üst liginde mücadele edecek bu kızlarımız gençlerimize örnek olsun istiyoruz. Bizim belediyemiz sınırında herkesin bir spor dalıyla ilgilenmesini istiyoruz. En kötü ihtimalle yürüyüş yapınlar istiyoruz. Biz aynı zamanda engelli arkadaşlarımıza da sporla ilgilenebilecekleri alanlar, olanaklar oluşturuyoruz. Bugün de burada profesyonel ligde mücadele eden ekibimizle birlikteyiz. Son yıllarda uğraşıyorduk, çabalıyorduk. Bu sene Sultanlar Ligi'ne çıkmak nasip oldu. Takımımızın en üst ligde mücadele edecek olmasından dolayı çok mutluyuz. Bu yolda bize desteklerini esirgemeyen sponsorumuza da teşekkür ediyorum."

Bahçelievler Belediye Spor Kulübü Başkanı Selahattin Harputlu: "24 branşta boy gösteren bir spor kulübüyüz. Bu zorlu süreçte bize destek olan, bizimle birlikte yol yürüyen sponsorumuza şahsen teşekkür ediyorum."





## Bahçelievler voleybola sponsor desteği

■ Sultanlar Ligi'nin yeni takımı Bahçelievler Belediye Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı, Kelebek Mobilya ile bu sezonu kapsayan bir sponsorluk anlaşması gerçekleştirdi. Hasan Doğan Spor Kompleksi'nde düzenlenen imza törenine, Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, Doğanlar Mobilya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı ve Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Doğan, Bahçelievler Belediye Spor Kulübü Başkanı Selahattin Harputlu, takım sporcuları, teknik ekip, sponsor firma yöneticileri ve basın mensupları katıldı. İmza töreni, anlaşmanın imzalanması ve toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.



# BAHÇELİEVLER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ'NE KELEBEK'TEN DESTEK

**Türkiye'nin köklü mobilya markalarından Kelebek Mobilya, Türkiye'nin en üst seviye kadın voleybol ligi olan Sultanlar Ligi'ne yükselen Bahçelievler Belediyesi Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı'nın 2024-25 sezonunda destekçisi oldu.**

BİR Cumhuriyet markası olan Kelebek Mobilya'nın, Mustafa Kemal Atatürk'ün imzasıyla başlayan gurur dolu bir hikâye bulunuyor. Bugün hala aynı vizyon ile yatırımlarına devam eden Kelebek Mobilya, farklı spor branşlarına verdiği destekleriyle sektördeki öncü konumunu koruyor. Sporun birleştirici ve güçlendirici rolüne olan inancı ile Kelebek Mobilya, Bahçelievler Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı'nın yanında yer alarak kadın voleyboluna destek veriyor.

Desteklerini basın toplantısı ve imza töreni ile duyuran Doğanlar Mobilya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Doğan "Bugün, Doğanlar Mobilya Grubu olarak bizler için çok anlamlı bir gün. Kelebek Mobilya markamızla Türk sporuna ve özellikle kadın sporcuların güçlenmesine destek olma misyonuyla yeni bir iş birliğine imza attık. Bahçelievler Belediyesi Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı'nın Sultanlar Ligi'nde mücadele edeceği 2024-2025 sezonunda yanında olmaktan büyük bir mutluluk ve gurur duyuyoruz. Kadınların toplumsal, ekonomik ve sportif alanlarda güçlenmesi, sadece bir grup olarak değil, bir ülkenin geleceği için de hayati öneme sahiptir. Kelebek Mobilya'nın bu değerli takımımıza olan desteği, kadınların Türk spordaki yükselişine destek olma vizyonumuzun bir parçasıdır. Bahçelievler Belediyesi Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı'nı Türkiye'nin en üst seviye kadın voleybol ligi olan Sultanlar Ligi'ndekibu heyecan verici yolculuklarında yürekten destekliyor, başarılarının daim olmasını diliyorum" dedi.

Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır "Sultanlarımız bizim başımızın tacı.

İnsanlar, farklı ırktan olabilir, farklı siyasi düşünceye sahip olabilirler. Ama sporun her zaman birleştirici gücü vardır. Biz buna her zaman inandık. Başarı elde ederek Türkiye'nin en üst liginde mücadele edecek bu kızlarımız gençlerimize örnek olsun istiyoruz. Bizim belediyemiz sınırında herkesin bir spor dalıyla ilgilenmesini istiyoruz. En kötü ihtimalle yürüyüş yapsınlar istiyoruz. Biz aynı zamanda engelli arkadaşlarımıza da sporla ilgilenebilecekleri alanlar, olanaklar oluşturuyoruz. Bugün de burada profesyonel ligde mücadele eden ekibimizle birlikteyiz. Son yıllarda uğraşıyorduk, çabalıyorduk. Bu sene Sultanlar Ligi'ne çıkmak nasip oldu. Takımımızın en üst ligde mücadele edecek olmasından dolayı çok mutluyuz. Bu yolda bize desteklerini esirgemeyen sponsorumuza da teşekkür ediyorum. Türk kadını her şeyi yapar. Kariyer de yapar, çocuk da yapar. Türk kadını sporunu da yapar. Biz Belediye olarak her zaman destekçileriyiz. Biz kendilerine her zaman destek oluyoruz fakat asıl iş teknik ekibimizde. Onlara da teşekkür ediyorum. Biz ekibimizden eminiz. Bu sezon ilk sıralarda yer alarak önümüzdeki sezon Avrupa'da Türkiye'yi temsil edeceklerine inanıyorum." Bahçelievler Belediye Spor Kulübü Başkanı Selahattin Harputlu "24 branşta boy gösteren bir spor kulübüyüz. Bu zorlu süreçte bize destek olan, bizimle birlikte yol yürüyen sponsorumuza şahsen teşekkür ediyorum. 24 branşta boy gösteren bir spor kulübüyüz. Bunlardan 4'ü kendi branşlarında en üst seviyede temsil etmektedir. Geçtiğimiz yıl bir alt ligde şampiyon olarak Sultanlar Ligi'ne yükseldik. İnşallah bu şekilde başarılı bir şekilde devam edeceğimizi umut ediyorum."